SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI
TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ

–––––––––––––
Số:        /QĐ-TTLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––––––––
Đồng Nai, ngày 14 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai giao dự toán thu

ngân sách nhà nước - chi ngân sách địa phương năm 2025 (sau sắp xếp)
––––––––––––––

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài
chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,
tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài
chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày
15/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách
đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 071/QĐ-SNV ngày 12/7/2025 của Sở Nội vụ về việc
giao dự toán thu ngân sách nhà nước - chi ngân sách địa phương năm 2025 (sau
sắp xếp);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai số liệu giao dự toán thu ngân sách nhà nước - chi

ngân sách địa phương năm 2025 của Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh Đồng Nai (sau
sắp xếp);

(Đính kèm phụ biểu)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Phòng Bảo quản, Khai thác

Thu thập và Chỉnh lý tài liệu lưu trữ điện tử, viên chức và người lao động thuộc
Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh Đồng Nai chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Trung tâm;
- Toàn thể VC & NLĐ;
- Website Trung tâm;
- Lưu: VT, HCTH (KT).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Vũ

		2025-09-16T11:00:36+0700

		2025-09-16T11:21:12+0700

		2025-09-16T11:20:43+0700

		2025-09-16T11:21:56+0700